

ราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.60 เมตร หนา 0.13 เมตร ยาว 24.00 เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ยาว 24 เมตร

ตามแบบแปลน อบต.เมืองมาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่แพะ หมู่ที่ 5 อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

ประมาณราคาโดย นายพนพล ทินวัง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานดินขุด	9.40	ลบ.ม.			194.00	1,823.60	1,823.60	
2	งานทรายหยาบปรับระดับ หนา 0.05 ม.	1.00	ลบ.ม.	327.00	327.00	91.00	91.00	418.00	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC	5.50	ลบ.ม.	1,890.00	10,395.00	306.00		10,395.00	
4	งานเหล็กเสริม RB 9 R24	0.249	ตัน	20,668.45	5,146.44	4,100.00	1,020.90	6,167.34	
5	ลวดผูกเหล็ก	35.00	กก.	35.00	1,225.00			1,225.00	
6	ค่าไม้แบบ	19.00	ลบ.ฟ.	400.00	7,600.00			7,600.00	
7	ค่าแรงงานไม้แบบ	57.00	ตร.ม.			133.00	7,581.00	7,581.00	
8	เหล็กฉาก 5 x 5 ซม. หนา 4 มม.	8.00	ท่อน	420.00	3,360.00	100.00	800.00	4,160.00	
9	เหล็กแบน ขนาด 5 ซม. หนา 6 มม.	73.00	ท่อน	350.00	25,550.00	140.00	10,220.00	35,770.00	
10	งานทาสีน้ำมันฟาราง	50.00	ตร.ม.	35.00	1,750.00	38.00	1,900.00	3,650.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				55,353.44		23,436.50	78,789.94	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายพนพล ทินวัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง